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Dolina Noteci Premium mokra karma dla
kota bogata w królika 400g

Cena 7,78 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent DOLINA NOTECI

Opis produktu
Karma mokra Dolina Noteci Premium bogata w królika to pełnoporcjowy produkt, którego skład spełnia
wszystkie specyficzne wymagania żywieniowe dorosłych kotów.

Produkty z serii Dolina Noteci Premium wyróżniają się wysokiej jakości składnikami, które zapewniają odpowiedni poziom
aminokwasów i kwasów tłuszczowych, niezbędnych dla zdrowia zwierząt.

Podstawą receptury jest 70% mięsa i podrobów z wyraźnym udziałem tkanki mięśniowej. Królik jest źródłem lekkostrawnego i
pełnowartościowego białka bogatego we wszystkie aminokwasy egzogenne ze szczególnym wskazaniem na lizynę i leucynę.

Karma Dolina Noteci Premium bogata w królika jest produktem niskotłuszczowym, ale o wysokiej zawartości naturalnie
występującego w mięsie i podrobach z królika kwasu arachidonowego – niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania
organizmu kota.

Receptura kamy zawiera także dodatek tłuszczu z łososia – źródło głównie kwasów tłuszczowych z rodziny n-3 oraz
sproszkowany sok z buraka zawierający betainę, która wspiera procesy trawienne, zwiększa wchłanianie składników
odżywczych, co zapewnia sprawne funkcjonowanie przewodu pokarmowego.

Karma wzbogacona jest również o taurynę, która odpowiada za prawidłowy proces trawienia białek i tłuszczów.

Odpowiedni stosunek wapnia do fosforu przyczynia się do utrzymania homeostazy tych pierwiastków w organizmie i
mineralizację kości na stałym poziomie.

Karma Dolina Noteci Premium – bogata w królika dzięki zastosowanym surowcom o bardzo wysokiej jakości zapewnia
doskonały smak, który docenią nawet najbardziej wybredne koty.

Skład:

wołowina 30% (mięso, płuca, wątroba, serca), rosół, królik 18% (mięso 10%, wątroba), kurczak 12% (filet z piersi, żołądki,
skórki), wieprzowina 10% (mięso), substancje mineralne, olej z łososia 0,8%, sproszkowany sok z buraka.

Składniki analityczne: 

białko surowe – 10%, tłuszcz surowy – 6%, popiół surowy – 1,5%, włókno surowe – 0,5%, wilgotność – 80%, wapń – 0,3%,
fosfor – 0,25%.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.diegozoo.pl/dolina-noteci-premium-mokra-karma-dla-kota-bogata-w-krolika-400g-p-11704.html
http://www.tcpdf.org

